
 

 

 

       

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 27.  junija, od 8.00 do 10h. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

V torek je praznik rojstva Janeza Krstnika. V petek je praznik Srca Jezusovega v 

soboto je brezmadežno srce Marijino.  To so kristjanom malo bolj sveti dnevi, kot 

navadni delovniki . 

V soboto bomo imeli po dolgem času spet sveto mašo v cerkvi svete Marije 

Alietske. Z deli v občinski palači so uspeli cerkev precej zaprašiti. Upam, da so 

dela že v tej fazi, da ne bo več praha, oziroma, da so zaščitili prehod iz občinske 

palače v cerkev. 
 

Nedeljsko vprašanje: Duhovni pripravi na pomembne odločitve v življenju (recimo na birmo) rečemo tudi 
devetdnevnica. Koliko časa traja?  a) 15 let; b) dve leti  c) 40 dn ; d) 9 dni; 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXII  št. 24  22. – 29. junij 2025 

 

SPREJMI 
POTRDITEV, DAR 
SVETEGA DUHA! 
Amen! 
 

Korte, 22. 6. 2025 – praznik 
svete birme. To je praznik za 
vso župnijo in župljane, saj s 
tem pospremimo naše fante in 
dekleta v odraslo krščansko 
življenje. Svetemu Duhu ne 
priporočamo samo birmancev in 

njihovih družin, ampak celotno župnijo Korte. Kajti župnija je živa toliko, 
kolikor smo predani ljudje, ki v njej živimo. 
 

S svojim obiskom nas je počastil gospod škof Peter Štumpf, ki je bil letos 
umeščen za novega škofa v Kopru in ki z velikim zanimanjem spoznava 
primorske župnije, župnike in ljudi. Že v četrtek, ko se je srečal z našimi 
mladimi kristjani, je bil zelo lep dan. Že celo devetdnevnico birmanci in 
birmanke žarijo v svoji mladosti in odprtosti za darove Svetega Duha. A 
Sveti Duh pride kot piš vetra, kot nenadna meglica, ki te objame v gorah, 
pride v tišini in vsakdanjosti… Zato je tako pomembno, da zakrament svete 
birme ni samo priprava in 10-dnevno dogajanje v cerkvi. Za birmance je 
birma začetek njihove aktivne vloge v naši župniji. V skupnosti bodo 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

12. NEDELJA 

med letom 
22. 6. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
20.00                                                                                        

za župnijsko družino 

v čast Svetemu Duhu, za birmance 

za dušno in telesno zdravje 

†† Boris in Anka Božič 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
20.00 

 

za vnuke, posebno za novorojenega Maja 

†† Katica, Marica in Jela 

za zdravje v družini 

TOREK. 

Rojstvo Janeza 
Krstnika 

sv. Maver 20.00 
v zahvalo dragemu Bogu za leta in 

upokojitev 

†† Ivo, Franjo in vsi iz družine Jakovljevič 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

12.00 
20.00 

za domovino in za mir v svetu 

8. dan † Jela Jauševac, Pittonijeva 12 

ČETRTEK 
 Ciril Aleksandrijski

Korte 
sv. Maver 

19.00 
20.00 

† Lino Tul 

8. dan † Eugenio Mattich, Dobrava 15 

PETEK . 
Srce Jezusovo 

sv. Maver 
 

20.00 
 

8. dan † Miran Stopar, obrtna 24 in † 

Kristina 

za posvetitev Jezusovemu in Marijinemu 

srcu, družina Jurić 

SOBOTA 
Marijino 

brezmadežno srce 

Korte 
Marija Ali. 

19.00 
20.00 

za Danijela, v zahvalo za 50 let 

†† Peter, Jela in vsi †† iz družine Vardič 

NEDELJA 
Peter in Pavel, 

apostola 

29. 6. 2025 

sv. Rok 
Korte 

 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 

 

10.00 
20.00                                                                                        

†† Marija in Danilo Česnik 

†† Avguštin in Ana Kleva ter † Martina 

Koren, Cetore 3 

za župnijsko družino 

v zahvalo in blagoslov, v čast sv. Ani 

12. NEDELJA MED LETOM 
 

Birmanci Korte: 22. junij  
2025 
 

Nika Hrvatin 
Kaja Panger  
Hana Pogačnik 
Matija Grbec Bonaca 

Luka Paradžik Dragan 
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spoznavali, kaj jim v vsakdanjem življenju prinašajo darovi Svetega Duha. 
Veliko nalog imamo zanje v župniji, kajti mladost vedno prinese živahnost, 
nove ideje in veselje, ki jo naša utrujena (zahodna) Cerkev tako nujno 
potrebuje. 
 

Ogenj vere v župniji Korte še ni popolnoma ugasnil, čeprav se včasih zdi, 
kot da je ostala samo še žerjavica. A žerjavica samo čaka, da zapiha dovolj 
močan veter, ki jo bo spet spremenil v ogenj. 
 

Hvala vsem, ki ste kakorkoli pomagali, da je bila slovesnost lepo 
pripravljena! Hvala Luku Tulu, duhovnemu pomočniku, ki je birmance v 
pripravah spremljal. Hvala gospodu škofu Petru in tajniku Blažu, ki sta s 
tako radostjo prišla v Korte že v četrtek in ponovno danes v nedeljo. Hvala 
pevcem, staršem in nonotom … in vsem kristjanom. Vsi ste tisti, ki stojite 
okoli žerjavice in pihate vanjo, da bi ogenj spet zažarel in nas ogrel. 
 

Starejši se spomnite, kako cvetoča je bila župnija Korte. Sam se tega 
spominjam, ko sem bil župnik v sosednjih Sečovljah v letih 1992-1996. 
Zadnja leta smo jo gledali precej posekano in opustošeno. Imajo pa Korte 
dobre korenine in verjamem, da so ti mladi nežni poganjki na tem, da spet 
zrastejo v mogočne hraste… 

 

V sredo, na dan  državnosti, bomo imeli sveto mašo pri svetem 

Mavru ob 12h. Naš družinski pevski zbor si želi s sveto mašo in 

piknikom zaključiti leto. Naša domovina potrebuje molitev in naš 

svet potrebuje mir. Dobrodošli k sveti maši na ta prazničen dan ob 

nenavadni uri. 
 

Birmanci Izola  2025: Tudi med počitnicami 

vestno zapisujte vaše svete maše in drugo 
sodelovanje v cerkvi, da bomo septembra lahko 
sešteli točke. Zapišite tudi vaše sodelovanje pri 
procesiji v četrtek. 
 

Branje v cerkvi sveti Maver: 12. nedelja 

med letom C: Bojan Z. in Tanija Pulin; 

Sveti Peter in Pavel: Joži, Lučka in Lucija 
 

Škof Jurij: Vabim Vas na praznovanje srebrnega jubileja škofovskega posvečenja, 

ki bo v soboto, 5. julija 2025, ob 10.00 v koprski stolnici. 

 
Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 

Da se ne pozabi: (ker je naš 
Svetilnik tudi župnijska 
kronika)  Letošnje procesije 
Svetega Rešnjega Telesa so 
se udeležili v Izoli nekateri 
zelo pomembni : Pasat, Pežo, 
Berlingo, Kija, Tojota, 
Kavasaki, Panda, Puma in 
Fiesta in še nekateri drugi 
imenitni … V ozadju so bili 
tudi dva ali trije birmanci in 
nekaj prvoobhajancev. 
Uspešno so se med 
pomembneži prebili člani 
družinskega pevskega zbora. 
Nosilci neba in bander so se 
udeležili neke druge 
»procesije«.  
 

V tednu  JEZUSOVEGA IN 
MARIJINEGA SRCA – nekaj 
misli in idej (Papež Frančišek) 
 

Premišljujte evangelij, da bi 
spoznali Jezusovo Srce. Da bi 
premišljevali o dobrotljivosti, s 
katero je Odrešenik dovolil, da 
se ga dotaknejo vse stiske – 
srečen, da lahko izliva 
nežnost in sočutje svojega 
Srca nad revnimi in ubogimi, tistimi, ki trpijo, grešniki in vsemi človeškimi bedami … 
Vstali Kristus, ki se da spoznati po lomljenju kruha, je premagal smrt tako, da je 
podaril svoje življenje in prikazal ljubezen Očeta, ki je neskončna. 
Učenca sta v Emavsu takoj, ko sta prepoznala Jezusa, drug drugega začudeno 
spraševala o tem, kar sta doživela (cf. V. 32). Tudi mi smo povabljeni, da drug 
drugemu podarimo čudež, ki se vzbuja v srcu, ko se srečamo z Gospodom. Preden 
sta ga srečala, sta se učenca pogovarjala o porazih in razočaranjih, nato pa sta se 
vzradostila, ko sta zagledala Vstalega! 
V svetu so nam v ogromen izziv revni in ubogi, migranti, številne muke in stiske, za 
katere se zdi, da se vedno znova pojavljajo. Naj vas ob soočenju z njimi ne bo 
strah prepustiti se Sočutju Njegovega Srca … Pustite Mu, da ljubi po vas in v vaši 
prijaznosti pokaže svoje usmiljenje. Naj neustavljiva nežnost Presvetega Srca 
oblikuje, prilagodi in celo ustavi vaše načrte in projekte, če je treba. Prosim, ne 
bojte se nežnosti!  Bog je takšen: je blizu, sočuten in nežen.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

   

POD ČRTO: Preden so iznašli vodo, so ljudje morali supe nositi na glavah tudi tam kjer je sedaj morje.  
Danes še eden: Jutri je napovedano 37 stopinj v senci. Nikar ne hodite v senco, tam vam bo vroče.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Eugenio Mattich, Dobrava 15, 89 let 

Miran Stopar, obrtna 24, 64 let 

Marija Klun, Okt. rev. 18d, 92 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

Pred praznikom apostolov Petra in 
Pavla:  molitev za duhovne poklice 

 

Nebeški Oče, Tvoj Sin nam govori, da 

je žetev velika, delavcev pa malo. 

Pošlji delavcev na svojo žetev! Daj 

mladim veliko poguma in milosti, da 

bi šli za tvojim klicem. Tvoja milost 

naj prebuja med nami duhovniške, 

redovniške in misijonske poklice. 

Navdihuj nas, da bomo podpirali 

poklicane u tvojo službo. 

Ohrani v svoji sveti službi, vse 

duhovnike, redovnike in misijonarje. 

Prosimo te za starše, da bi v 

velikodušnem posredovanju življenja, 

računali tudi na duhovne poklice. 

Marija, Kraljica apostolov, prosi za 

nas! 
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